



COMPOSIÇÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS Ano de exercício: 2025

1- PRESIDENTE AGEPREV - Agência de Previdência Social JORGE OLIVEIRA MARTINS

2- MEMBRO

AGEPREV - Agência de Previdência Social Titular: SELMO CASSIMIRO DA SILVIA Suplente: CRISTIANE LIMA MACIEL NUNES

3- MEMBRO

AGEPREV - Agência de Previdência Social Titular: ARTUR VITOR FREITAS DE LIMA Suplente: GRACE BACATANO DOS SANTOS

4- MEMBRO

AGEPREV - Agência de Previdência Social

Titular: JOEL SOUZA MAIA

Suplente: JOSÉ FRANCISCO PORTELA NOVAIS

5- MEMBRO

AGEPREV - Agência de Previdência Social

Titular: PEDRO PEDROSO DOS SANTOS Suplente: KEMILY NATHANY MELO SOARES

6- MEMBRO

SEFAZ – Secretaria de Estado de Fazenda Titular: FRANCISCO EDUARDO DA SILVA Suplente: RICARDO PEIXOTO VELLOSO

7- SECRETÁRIA EXECUTIVA AGEPREV - Agência de Previdência Social

BRUNA RODRIĞUES SILVEIRA